
 

 

 

UCHWAŁA NR 39 /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2019roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2019r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 995 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2018r., poz. 450 ze zm.), uchwały Nr XLVII/360/2018 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 30 października 2018r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2019 rok” oraz uchwały Nr 832/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  

15 listopada 2018r. w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania 

i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2019 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 

 

_____________________ 

                          / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  ____________________________ 

Andrzej Wieczorek    ____________________________ 

Robert Woźniak __________________________ 

 



Załącznik 
do Uchwały nr 39  /2019 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 10 stycznia 2019r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku. 

 

 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie (do 3.000 zł) 
 

a) organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze 

edukacyjnym o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) (do 3.000 zł) 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 

KONKURS RECYTATORSKI  
,,TWÓRCZOŚĆ STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO I POEZJA 

WSPÓŁCZESNYCH POETÓW 

ZIEMI WĄGROWIECKIEJ  

W MAŁYM CENTRUM ŚWIATA” 

 

 

145 

 

 

1.954 zł 

 

 

1.954 zł 

 

 

1.954 zł 

 

 

2. 

 

 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU WSI 

ŻELICE 

 

 

KONKURS POSZERZAJĄCY 

WIEDZĘ I UMIEJĘTNOŚCI 
UCZNIÓW 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

3.000 zł 

 

----------- 

 

----------- 

SUMA 4.954 zł 1.954 zł 1.954 zł 

 

 

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży (do 4.000 zł) 
 

a) organizacja wypoczynku letniego i zimowego (do 4.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

  Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA  

PW. ŚW. WOJCIECHA  

W WĄGROWCU  

 

 
REKOLEKCJE DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY Z POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO NA 
WARMII I MAZURACH 

 

133 
 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

 

4.000 zł 

SUMA 4.000 zł 4.000 zł 4.000 zł 
 

 

3. Kultura i sztuka (do 11.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć, 

ćwiczeń, prób, plenerów, audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 11.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez  

Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 
STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 
,,REGIONALNY FESTIWAL 

POLSKIEJ PIOSENKI  

IM. IRENY JAROCKIEJ” 

 

 

147 

 

6.200 zł 
 

3.000 zł 

 

3.000 zł 



 
 

 

 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 37.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych 

i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 37.000 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY MOS 

GOŁAŃCZ 

 

 
,,ZAJĘCIA NA BASENIE 2019” 

 

79 

 

 

2.500 zł 
 

0,00 zł 

 

  0,00 zł 

 

2. 

 

 

KLUB JEŹDZIECKI 

,,SOKÓŁ” 

DAMASŁAWEK 

 

 

,,REGIONALNE ZAWODY  
W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 

– XVII MEMORIAŁ ANGELIKI 

JACH” 

 

 

182 

 

10.000 zł 

 

10.000 zł 

 

  10.000 zł 

 

3. 

 

 

STOWARZYSZENIE  

NA RZECZ ROZWOJU 

GMINY WAPNO 

 

 

FESTYN  
,,WAKACJE CZAS ZACZĄĆ” 

SREBRNA GÓRA 2019 

 

134 

 

3.600 zł 

 

3.600 zł 

 

   3.600 zł 

 

2. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI                      

W WĄGROWCU 

 
„TEATRALNA WIOSNA  

Z TPD 2019” 

 

170 

 

2.600 zł 
 

2.600 zł 

 

2.600 zł 

 

3.  

 

STOWARZYSZENIE 

PRASY LOKALNEJ  

W WĄGROWCU 

 

 
MÓWIIMY JEDNYM JĘZYKIEM 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

5.000 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

 

4. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE 

 IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 

BROSZURA POWARSZTATOWA 

,,PRZYBYSZEWSKIEGO 
LITERACKIE ,,POWROTY”  

DO MAŁEJ OJCZYZNY” 

 

140 
 

 

1.795 zł 

 

1.795 zł 

 

 

1.795 zł 

 

 

5. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 
PUBLIKACJA  

O WĄGROWIECKICH ŚLADACH 

W TWÓRCZOŚCI STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO  

I WŁADYSŁAWA RABSKIEGO 

 

116 
 

 

5.730 zł 

 

0,00 zł 

 

 

 

0,00 zł 

 

 

6. 

 

 

WĄGROWIECKIE 

STOWARZYSZENIE 

SPOŁECZNO – 

KULTURALNE  

IM. STANISŁAWA 

PRZYBYSZEWSKIEGO 

 

 

ROZWÓJ CYFROWEGO 
ARCHIWUM SPOŁECZNEGO 

POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 

156 
 

 

 

560 zł 

 

560 zł 

 

 

560 zł 

 

 

7. 

 

STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

 IM. JANA PAWŁA II  

W MIEŚCISKU  

 

 
XI POWIATOWY KONKURS 

RECYTATORSKI PT. ,,NA 

SKRZYDŁACH KSIĄŻEK” 
POŁĄCZONY ZE SPOTKANIEM 

AUTORSKIM Z OSOBĄ  

Z DZIEIDZINY LITERATURY  
I MEDIÓW 

 

 

166 

 

3.500 zł 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

SUMA 25.385 zł 10.955 zł  10.955 zł 



 

4. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

SPORTOWE 

,,SZKWAŁ” 
 

 

,,GIMNASTYKA 2019” 
 

132 
 

 

 

3.500 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

 

3.000 zł 

 

 

 

5. 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI W 

WĄGROWCU 
 

 

,,XXIX TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ  

DRUŻYN OSIEDLOWYCH – 
MUNDIALITO” 

 

139 

 

 

3.000 zł 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

6. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI W 

WĄGROWCU 
 

 

 
,,POŻEGNANIE LATA  

Z TPD – LATAWIEC” 

 

159 

 

 

 

3.200 zł 

 

3.200 zł 

 

 

3.200 zł 

 

 

 

7. 

 
 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 

ZAWODY WĘDKARSKIE 

MEMORIAŁ HENRYKA 
PAPRZYCKIEGO 

 

109 

 

 

2.700 zł 

 

2.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 

 

8. 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 

 

ZAWODY WĘDKARSKIE Z OKAZJI 

MIĘDZYNARODOWEGO DNIA 
DZIECKA POŁĄCZONE  

Z PIKNIKIEM RODZINNYM 
 

 

104 

 

 

 

14.000 zł 

 

6.700 zł 

 

 

6.700 zł 

 

 

9. 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

WĘDKARSKI  

KOŁO WĄGROWIEC 

 

 

DRUŻYNOWE ZAWODY 
WĘDKARSKIE O PUCHAR LATA 

NA PAŁUKACH 
 

 

121 

 

 

4.140 zł 

 

3.000 zł 

 

 

3.000 zł 

 

 

10. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

EUROPEJSKIEGO 

DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO W 

SIENNIE 
 

 

XXVI SIENNEŃSKIE BIEGI 

PRZEŁAJOWE, SIENNO 2019 

 

128 

 

3.500 zł 

 

2.500 zł 

 

2.500 zł 

 

11. 

 

MIEJSKI KLUB 

PŁYWACKI 

WĄGROWIEC 
 

 

ZAWODY PŁYWACKIE 

 O PUCHAR STAROSTY 
WĄGROWIECKIEGO 

 

92 

 

 

12.200 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

12. 

 

 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU  

 

 

TURNIEJ SPORTOWO – 
REKREACYJNY 

 ,,SENIORLANDIA 2019” 

 

82 

 

 

 

1.430 zł 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

SUMA:       63.770 zł 37.000 zł 37.000 zł 
 

 

5. Turystyka i krajoznawstwo (do 2.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych)  

krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 2.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA 

ROZWOJU WSI 

KOBYLEC 

 
PAŁUKI – KRAINA 150 JEZIOR 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

1.735 zł 

 

 

    ----------- 

 

 

----------- 

SUMA: 1.735 zł 0,00 zł 0,00 zł 



 

 

6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy 

i zagrożonych zwolnieniem z pracy (do 5.000 zł) 
 

a) warsztaty w zakresie reintegracji zawodowej i społecznej długotrwale bezrobotnych, mające na celu 

zmotywowanie osób długotrwale bezrobotnych do podejmowania aktywności zawodowej, a także odbudowanie  

i podtrzymanie u tych osób umiejętności wykonywania obowiązków w miejscu pracy (do 5.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

TOWARZYSTWO 

SPOŁECZNO – 

PRAWNE  

W WĄGROWCU 

 

 
WARSZTATY DLA OSÓB 

BEZROBOTNYCH 2019 

 

 

89 

 

 

 

2.550 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

 

0,00 zł 

 

SUMA: 2.550 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

7.  Z zakresu pomocy wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej (3.000 zł) 
 

a) wspieranie inicjatyw promujących rodzicielstwo zastępcze (do 3.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

8. Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych (do 16.000 zł) 
 

a) wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz ograniczenia skutków niepełnosprawności oraz zapobiegania 

wykluczeniu społecznemu (do 13.000 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

POLSKI ZWIĄZEK 

NIEWIDOMYCH OKRĘG 

WIELKOPOLSKI  

Z SIEDZIBĄ  

W POZNANIU ZARZĄD 

KOŁA POWIATOWEGO              

W WĄGROWCU 

 

 

WYJAZD 8-DNIOWY DO 

ŚWINOUJŚCIA, KONTYNUACJA 
SZKOLENIA Z ORIENTACJI 

PRZESTRZENNEJ Z 

INSTRUKTOREM DLA 
ZORGANIZOWANEJ GRUPY 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

 

152 
 

 

 

 

7.360,20 zł 

 

 

7.360,20 zł 
 

 

 

 

7.360,20 zł 
 

 

 

2. 

 

WĄGROWIECKIE 

TOWARZYSTWO 

,,AMAZONKI” 

 

NIE TYLKO LEKI LECZĄ – 

REHABILITACJA SZANSĄ NA 
ZDROWIE WĄGROWIECKICH 

AMAZONEK 

 

 

 

104 

 

 

 

 

13.490 zł 

 

 

4.300 zł 

 

 

4.300 zł 

 

 

3. 

 
T.K.K.F.  

OGNISKO PAŁUKI  

W WĄGROWCU 

 

 
II SPARTAKIADA SENIORÓW  

Z TERENU POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO 

 

Decyzją Komisji oferta została zakwalifikowana do zakresu 9b/5 

 

 

 

 

4. 

 
TOWARZYSTWO 

SPOŁECZNO – 

PRAWNE  

W WĄGROWCU 

 

 
OKO W OKO Z AUTYZMEM 

 

 

 

92 

 

 

4.600 zł 

 

 

1.300 zł 

 

 

1.300 zł 

SUMA: 25.450,20 zł  12.960,20 zł 12.960,20 zł 
 

 

b) wspieranie działań związanych z prezentacją dorobku, twórczości i talentów niepełnosprawnych mieszkańców 

Powiatu Wągrowieckiego (do 3.000 zł) - nie złożono ofert. 

 

 

 



9. Z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 19.500 zł) 
 

a) inicjowanie/wspieranie działań służących propagowaniu idei integracji i solidarności międzypokoleniowej  

(do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 
 
 

b) wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego  

(do 17.500 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

1. 

 

 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W SKOKACH 

 

 
 

OBCHODY JUBILEUSZU  
40 -LECIA ODDZIAŁU 

REJONOWEGO PZERII SKOKI 

 

 

125 
 

 

 

 

6.000 zł 

 

 

2.000 zł 

 
 

 

 

2.000 zł 
 

 

 

2. 

 

ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W WĄGROWCU 

 

 
 

ZAKOPANE – BIAŁY DUNAJEC 

I OKOLICE 

 

 

151 
 

 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

3. 

 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  

I INWALIDÓW  

W WĄGROWCU 

 

 
 

MRZEŻYNO 

 
 

 

 

151 
 

 

 

 

2.500 zł 

 

 

2.500 zł 

 

 

2.500 zł 
 

 

 

 

4. 

 

WĄGROWIECKI 

UNIWERSYTET 

TRZECIEGO WIEKU 

 
 

EDUKACJA SENIORÓW 

WĄGROWIECKIEGO 
UNIWERSYTETU TRZECIEGO 

WIEKU DROGĄ DO ICH 

OSOBISTEGO ROZWOJU  
I AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ 

 

 

 

139 

 

 

 

11.280 zł 

 

 

5.000 zł 

 

 

 

 

5.000 zł 

 

 

 

5. 

 

 

 
T.K.K.F.  

OGNISKO PAŁUKI  

W WĄGROWCU 

 

 
II SPARTAKIADA SENIORÓW  

Z TERENU POWIATU 
WĄGROWIECKIEGO 

 

 

138 

 

 

12.820 zł 

 

 

4.000 zł 

 

 

4.000 zł 

SUMA: 36.600,00 zł 17.500 zł 17.500 zł 
 

10. Z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie (do 2.000 zł) 
 

a) wspieranie inicjatyw przeciwdziałających przemocy w rodzinie (do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 
 

11. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 7.000 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko 

pojętego bezpieczeństwa (imprezy, pokazy i zawody promujące bezpieczeństwo, publikacje związane  

z bezpieczeństwem) (do 3.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁREGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 

 

 

ROZPOCZNIJ BEZPIECZNIE 

WAKACJE Z TPD 2019 

 

 

155 

 

 

2.600 zł 

 

 

2.600 zł 

 

 

2.600 zł 

                                                                                                                SUMA: 2.600 zł 2.600 zł 2.600 zł 



 

b)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń, 

kursów ratowników wodnych (do 4.000 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

WOPR 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ODDZIAŁ 

POWIATOWY                

W WĄGROWCU 

 

 
 

WODNE PATROLE RATOWNICZE 

NA TERENIE POWIATU 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 

 

1.200 zł 

 

 

    ----------- 

 

 

----------- 

 

2. 

 

 

WOPR 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

ODDZIAŁ 

POWIATOWY                

W WĄGROWCU 

 

 

 
PROWADZENIE SZKOLEŃ 

RATOWNIKÓW WODNYCH 

 

 

152 

 

 

2.800 zł 

 

 

2.800 zł 

 

 

2.800 zł 

                                                                                                                 SUMA: 4.000 zł 2.800 zł 2.800 zł 

 

12. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze. zm.) (do 13.500 zł) 
 

a) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie 

terminalnej (np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, 

konkursy, prelekcje itp. poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i 

ich rodzin) – (do 9.000 zł)  
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

STOWARZYSZENIE 

IM. KS. JERZEGO 

NIWARDA 

MUSOLFFA  

W WĄGROWCU 

 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ 

PROMOWANIA IDEI NIESIENIA 
POMOCY CHORYM NA CHOROBY 

NOWOTWOROWE, W TYM W FAZIE 

TERMINALNEJ (NP. EDUKACJA 
WOLONTARIUSZY, POMOC 

PSYCHOLOGICZNA DLA 

PACJENTÓW I ICH RODZIN, AKCJE, 
KAMPANIE, KONKURSY, 

PRELEKCJE ITP. POSZERZAJĄCE 

ŚWIADOMOŚĆ I WIEDZĘ 
MIESZKAŃCÓW POWIATU  

W ZAKRESIE WSPARCIA CHORYCH  

I ICH RODZIN) 
 

 

 
170 

 

 

9.000 zł 

 

 

9.000 zł 
 

 

 

 
 

9.000 zł 

 

                                                                                                                 SUMA:   9.000 zł 9.000 zł 9.000 zł 
 

b) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją i ochroną zdrowia adresowanych do różnych grup 

odbiorców (m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, warsztaty, publikacje, turnieje, zawody, marsze)  

(do 4.500 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ 

REGIONALNY 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ODDZIAŁ MIEJSKI  

W WĄGROWCU 

 
SZKOLENIE JEDZ ZDROWO  

I ROŚNIJ  
W SIŁĘ Z TPD 2019 

 

 

150 
 

 

 

1.800 zł 

 

 

1.200 zł 

 

 

1.200 zł 



 

2. 

 

 
STOWARZYSZENIE 

POMOCY UCZNIOM 

IM. JANA PAWŁA II 

W MIEŚCISKU 
 

 
ORGANIZACJA V POWIATOWEGO 

SPOTKANIA ZE SZTUKĄ  
PT. WIOSNA TEATRALNA  

MIEŚCISKO 2019  

,,RÓŻNE DYSCYPLINY SPORTU 
WSPOMAGAJĄ MOJE ZDROWIE” 

 

 

 

156 

 

 

4.500 zł 

 

 

3.300 zł 

 

 

3.300 zł 

                                                                                                                 SUMA: 6.300 zł 4.500 zł 4.500 zł 

 

13. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 2.500 zł) 
 

a) upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu poprzez: 

zorganizowanie konkursów, szkoleń dla mieszkańców powiatu - nie złożono ofert 
 

14. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego (do 4.500 zł) 
 

a) organizacja szkolenia dla młodych wędkarzy na temat ochrony środowiska wodnego, kultury  

na stanowisku wędkarskim, przepisów w zakresie amatorskiego połowu ryb (do 1.500 zł) - nie złożono ofert 
 

b)   organizacja szkolenia dla młodzieży mającego na celu wdrożenie młodzieży w wędkarstwo (do 1.500 zł) –                   

nie złożono ofert 
 

c)   organizacja szkolenia dla mieszkańców Powiatu Wągrowieckiego na temat szkodliwości spalania odpadów oraz 

paliwa niskiej jakości w piecach domowych (do 1.500 zł) – nie złożono ofert 

 

 
 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1. 

 

 
STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA 

ROZWOJU WSI 

KOBYLEC 

 

 

 

GRZYBOBRANIE 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

1.000 zł 

 

 

----------- 
 

 

Zadanie  

nie kwalifikuje 

się do żadnego 

z powyższych 

zakresów 

                                                                                                                SUMA : 1.000 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


